



№ п/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниці виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по висхідності				У тому числі по кварталах				Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки повної валової коштів	№ сторінки оборотно-валових коштів	Примітка			
				кількість*	тис. грн без ПДВ	класифікація	передача електроенергії тис. грн без ПДВ	постачання електроенергії тис. грн без ПДВ	I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал	класифікація						класифікація	класифікація	класифікація
3	2 - прокладання кабелів та монтаж кабельних конструкторів - монтаж та вартість з'єдн. 110 кВ в будівлі ПС - встановлення трансформаторів, вимірювальних апаратур, освітлення, антикорозійна захиста, опалення) - оздоблювальні роботи (внутрішні) та благоустрій - інші витрати (автотранспортні витрати та інші витрати)	шт	117 256,38	0,84	5 592,73	0,84	98 592,73	0,84	98 592,73	0,84	19 718,55	0,21	24 648,18	0,21	24 648,18	0,25	29 577,82	0,25	29 577,82	22	
4	Реконструкція ліній 110 кВ «Полонка» в частині придбання закріпленого розподільного апарату (СРУ) з буферною трансформаторною 110кВ ТЕН-5 - Полонка 2 пускових комплектів (перезабір протек з 2019 рік)	об'єкт	127,22	12	1 536,64	12	1 536,64	12	1 536,64	12	1 536,64	12	1 536,64	12	1 536,64	12	1 536,64	12	1 536,64		
	Муніципальна проєкція для кабелів напругою до 110 кВ з ізоляцією з шпигульованим шпигульованим кабелем, ТИМВ 126-АНОР	шт	173,95	6	1 043,70	6	1 043,70	6	1 043,70	6	1 043,70	6	1 043,70	6	1 043,70	6	1 043,70	6	1 043,70		
	Система кабелів з ізоляцією жовтого з ізоляцією з шпигульованим шпигульованим кабелем з системою моніторингу на напругу 110кВ (FUXS(FUXU 1x20000/0/2)30	км	6 497,27	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31	12,28	79 775,31		
	Будівельно-монтажні роботи				16 247,08		16 247,08		16 247,08		16 247,08		16 247,08		16 247,08		16 247,08		16 247,08		
	Будівельні роботи з укладання кабельного каналу				4 290,14		4 290,14		4 290,14		4 290,14		4 290,14		4 290,14		4 290,14		4 290,14		
	Монтажні та заделювальні роботи з прокладання кабелю, з'єдн. обладнання				3 120,00		3 120,00		3 120,00		3 120,00		3 120,00		3 120,00		3 120,00		3 120,00		
	Благоустрій та інші витрати				2 645,94		2 645,94		2 645,94		2 645,94		2 645,94		2 645,94		2 645,94		2 645,94		
4	Реконструкція електромережі 10кВ жваденя РП-4	км	3 191,92	1,75	5 595,44	1,75	5 595,44	1,75	5 595,44	1,75	1 119,09	0,44	1 398,86	0,44	1 398,86	0,53	1 678,63	0,53	1 678,63		
	Кабель системи напругою 15 кВ з ізоляцією жовтого, вимірювальні пристрої		413,74	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26	5,2	2 152,26		
	Монтажні та заделювальні роботи, прокладання кабелів		8,94	15	134,00	15	134,00	15	134,00	15	134,00	15	134,00	15	134,00	15	134,00	15	134,00		
	Муніципальні витрати		8,37	2	12,87	2	12,87	2	12,87	2	12,87	2	12,87	2	12,87	2	12,87	2	12,87		
	Будівельно-монтажні роботи				3 296,31		3 296,31		3 296,31		3 296,31		3 296,31		3 296,31		3 296,31		3 296,31		
	Прокладання кабельних ліній на 2018 та майбутні роки, в т.ч.:				13 233,19		13 233,19		13 233,19		2 646,64		3 308,20		3 308,20		3 969,96		3 969,96		
5	Реконструкція ПС Кабелів з заміною ВД, КЗ-110 кВ на сегментів виміщачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1	258,44	1	258,44	1	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	0,30	77,53		
6	Реконструкція ПС Проловова з заміною ВД, КЗ-110 кВ на сегментів виміщачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1	258,44	1	258,44	1	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	0,30	77,53		
7	Реконструкція ПС Трошівка з заміною ВД, КЗ-110 кВ на сегментів виміщачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1	258,44	1	258,44	1	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	0,30	77,53		
8	Реконструкція ПС Татарівка з заміною ВД, КЗ-110 кВ на сегментів виміщачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1	258,44	1	258,44	1	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	0,30	77,53		
9	Реконструкція ПС Прироче з заміною маслинних виміщачів типу МКП-110 на сегментів виміщачі	об'єкт	258,44	1	258,44	1	258,44	1	258,44	1	51,69	0,25	64,61	0,25	64,61	0,30	77,53	0,30	77,53		
10	Будівництво ПС 110/20 кВ «Сиропілля» з прокладанням КЛ 110 кВ ТЕП-5 - ПС «Сиропілля» в м. Кішів (об'єктування стадії П, експлуатація, розроблення РД (перезабір протек з 2017 року)	об'єкт	6 056,57	0,48	2 885,98	0,48	2 885,98	0,48	2 885,98	0,48	577,20	0,12	721,50	0,12	721,50	0,14	865,79	0,14	865,79		
11	Реконструкція КЛ 10 кВ «852-5482»	км	111,87	0,51	57,05	0,51	57,05	0,51	57,05	0,51	11,41	0,13	14,26	0,13	14,26	0,15	17,12	0,15	17,12		
12	Реконструкція КЛ 10 кВ «4935-7683»	км	111,87	0,64	71,60	0,64	71,60	0,64	71,60	0,64	14,32	0,16	17,90	0,16	17,90	0,19	21,48	0,19	21,48		
13	Реконструкція КЛ 10 кВ «РП153-4546»	км	111,87	1,42	158,86	1,42	158,86	1,42	158,86	1,42	31,77	0,36	39,71	0,36	39,71	0,45	47,66	0,45	47,66		
14	Реконструкція КЛ 10 кВ «РП169-5397»	км	111,87	1,92	214,79	1,92	214,79	1,92	214,79	1,92	42,96	0,48	53,70	0,48	53,70	0,58	64,44	0,58	64,44		
15	Реконструкція КЛ 10 кВ «РП62-3115»	км	111,87	3,00	335,61	3,00	335,61	3,00	335,61	3,00	67,12	0,75	83,90	0,75	83,90	0,90	100,68	0,90	100,68		
16	Реконструкція повітряних ліній 10 кВ (ПД-1) з заміною незольованого проводу на СІП в м. Кішів (об'єктування стадії П, експлуатація, розроблення РД (перезабір протек з 2019 рік)	км	30,61	1,33	40,72	1,33	40,72	1,33	40,72	1,33	8,14	0,33	10,18	0,33	10,18	0,40	12,22	0,40	12,22		
17	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною незольованого проводу на СІП в м. Кішів (об'єктування стадії П, експлуатація, розроблення РД (перезабір протек з 2019 рік)	км	29,33	29,28	858,72	29,28	858,72	29,28	858,72	29,28	171,74	7,32	214,68	7,32	214,68	8,78	257,62	8,78	257,62		
18	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною незольованого проводу на СІП в м. Кішів (об'єктування стадії П, експлуатація, розроблення РД (перезабір протек з 2019 рік)	км	29,33	25,66	752,56	25,66	752,56	25,66	752,56	25,66	150,51	6,42	188,14	6,42	188,14	7,70	225,77	7,70	225,77		
19	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною незольованого проводу на СІП в м. Кішів (об'єктування стадії П, експлуатація, розроблення РД (перезабір протек з 2019 рік)	км	29,33	33,49	982,19	33,49	982,19	33,49	982,19	33,49	196,44	8,37	245,55	8,37	245,55	10,05	294,66	10,05	294,66		
20	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною незольованого проводу на СІП в м. Кішів (об'єктування стадії П, експлуатація, розроблення РД (перезабір протек з 2019 рік)	км	29,33	49,59	1 454,38	49,59	1 454,38	49,59	1 454,38	49,59	290,88	12,40	363,59	12,40	363,59	14,88	456,31	14,88	456,31		

№/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниці виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності							У тому числі по кварталам				Джерело фінансування	Найменування видів діяльності програми	№ сторінки довідково-записної книжки	№ сторінки оборотно-визначальних матеріалів	Прим'ят	
				кількість*	тис. грн без ПДВ	кількість*	тис. грн без ПДВ	кількість*	тис. грн без ПДВ	кількість*	тис. грн без ПДВ	кількість*	тис. грн без ПДВ	кількість*	тис. грн без ПДВ	кількість*						тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5-7+9	8-10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
21	Реконструкція електроного обладнання РП-7	об'єкт	228,23	1	228,23	1,00	228,23			0,20	45,65	0,25	57,06	0,25	57,06	0,30	68,47	власні кошти				
22	Реконструкція електроного обладнання РП-9	об'єкт	235,05	1	235,05	1,00	235,05			0,20	47,01	0,25	58,76	0,25	58,76	0,30	70,52	власні кошти				
23	Реконструкція електроного обладнання РП-11	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
24	Реконструкція електроного обладнання РП-26	об'єкт	214,57	1	214,57	1,00	214,57			0,20	42,91	0,25	53,64	0,25	53,64	0,30	64,37	власні кошти				
25	Реконструкція електроного обладнання РП-70	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
26	Реконструкція електроного обладнання РП-76	об'єкт	180,44	1	180,44	1,00	180,44			0,20	36,09	0,25	45,11	0,25	45,11	0,30	54,13	власні кошти				
27	Реконструкція електроного обладнання РП-131	об'єкт	235,05	1	235,05	1,00	235,05			0,20	47,01	0,25	58,76	0,25	58,76	0,30	70,52	власні кошти				
28	Реконструкція електроного обладнання РП-175	об'єкт	214,57	1	214,57	1,00	214,57			0,20	42,91	0,25	53,64	0,25	53,64	0,30	64,37	власні кошти				
29	Реконструкція електроного обладнання РП-187	об'єкт	262,36	1	262,36	1,00	262,36			0,20	52,47	0,25	65,59	0,25	65,59	0,30	78,71	власні кошти				
30	Реконструкція електроного обладнання РП-201	об'єкт	228,23	1	228,23	1,00	228,23			0,20	45,65	0,25	57,06	0,25	57,06	0,30	68,47	власні кошти				
31	Реконструкція електроного обладнання РП-209	об'єкт	235,05	1	235,05	1,00	235,05			0,20	47,01	0,25	58,76	0,25	58,76	0,30	70,52	власні кошти				
32	Реконструкція електроного обладнання РП-216	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
33	Реконструкція електроного обладнання РП-217	об'єкт	221,40	1	221,40	1,00	221,40			0,20	44,28	0,25	55,35	0,25	55,35	0,30	66,42	власні кошти				
34	Реконструкція електроного обладнання РП-239	об'єкт	214,57	1	214,57	1,00	214,57			0,20	42,91	0,25	53,64	0,25	53,64	0,30	64,37	власні кошти				
35	Реконструкція електроного обладнання РП-240	об'єкт	269,18	1	269,18	1,00	269,18			0,20	53,84	0,25	67,30	0,25	67,30	0,30	80,75	власні кошти				
36	Реконструкція електроного обладнання РП-266	об'єкт	221,40	1	221,40	1,00	221,40			0,20	44,28	0,25	55,35	0,25	55,35	0,30	66,42	власні кошти				
37	Реконструкція електроного обладнання РП-295	об'єкт	200,92	1	200,92	1,00	200,92			0,20	40,18	0,25	50,23	0,25	50,23	0,30	60,28	власні кошти				
38	Реконструкція електроного обладнання РП-400	об'єкт	241,88	1	241,88	1,00	241,88			0,20	48,38	0,25	60,47	0,25	60,47	0,30	72,56	власні кошти				
сього по розділу 1:					390 673,42		390 673,42		0,00	78 134,68		97 668,36		97 668,36		117 202,03						
Закази на ліквідацію неексплуатованих витрат електричної енергії																						
39	Внесення однакових лічильників на фазу житлового будинку або опори ПЛД-4/0,4 у територію боксу із залогом будинкового входу на СІП у приватному секторі м. Києва	точка обліку	1,67	1 500	2 505,00	1 500	2 505,00			300	501,00	375	626,25	375	626,25	450	751,50	власні кошти				
40	Внесення трифазних лічильників на фазу будинку або опори ПЛД-0,4/0,4 у територію боксу із залогом будинкового входу на СІП у приватному секторі м. Києва	точка обліку	2,63	510	1 338,75	510	1 338,75			102	267,75	102	334,69	153	394,69	133	401,63	власні кошти				
41	Смерть-системи для обліку електричної енергії в тому числі:	тис. грн.			44 462,50		44 462,50			8 892,50	11 115,63	11 115,63	13 338,75					власні кошти				
2.1	- закупівля обладнання для створення електрон	точка обліку	1,65	24 500	40 425,00	24 500	40 425,00			4 900	8 085,00	6 125	10 106,25	6 125	10 106,25	7 350	12 127,50	власні кошти				
2.2	- роботи з встановлення обліку на ТП Кошпаві	точка обліку	4,25	950	4 037,50	950	4 037,50			190	807,50	238	1 009,38	238	1 009,38	285	1 211,25	власні кошти				
42	Установка локального устаткування збору та обробки даних обліку електроенергії (ЛДУО) на РП коштів для організації профілю обліку:	тис. грн.			8 130,30		8 130,30			1 676,06	2 032,58	2 032,58	2 439,09					власні кошти				
3.1	- багатофункціональні лічильники електричної енергії	шт.	7,50	1 600	7 500,00	1 600	7 500,00			200	1 500,00	250	1 875,00	250	1 875,00	300	2 250,00	власні кошти				
3.2	- GSM/GPRS контролер	шт.	3,82	165	630,30	165	630,30			33	126,06	41	157,58	41	157,58	50	189,09	власні кошти				
43	Закупівля однакових та трифазних лічильників електричної енергії з можливістю підключення до індикаційних систем АСКУЕ в тому числі:	шт.			8 525,00		8 525,00			0	1 705,00	0	2 131,25	0	2 131,25	0	2 557,50	власні кошти				
4.1	- 1-ф багатотarifний лічильник з модулем дистанційного опитування (тип -СМАРТ)	шт.	1,25	2 500	3 125,00	2 500	3 125,00			500	625,00	625	781,25	625	781,25	750	937,50	власні кошти				
4.2	- 3-ф багатотarifний лічильник з модулем дистанційного опитування (тип -СМАРТ)	шт.	2,70	2 000	5 400,00	2 000	5 400,00			400	1 080,00	500	1 350,00	500	1 350,00	600	1 620,00	власні кошти				
44	Встановлення технічного обліку на ТП з можливістю дистанційного опитування (тип -СМАРТ) електролічильників, в тому числі:	тис. грн.			10 214,44		10 214,44			2 042,89	2 553,61	2 553,61	2 553,61					власні кошти				
5.1	- закупівля багатофункціональних лічильників з будівельних молдехом;	шт.	10,34	700	7 239,44	700	7 239,44			140	1 447,89	175	1 809,86	175	1 809,86	210	2 171,83	власні кошти				
5.2	- роботи з встановлення технічного обліку в ТП;	точка обліку	4,25	700	2 975,00	700	2 975,00			140	595,00	175	743,75	175	743,75	210	892,50	власні кошти				
сього по розділу 2:					75 175,99		75 175,99		0,00	15 035,20		18 794,00		18 794,00		22 552,80						

№	Найменування та кодів інвестиційної програми	Одиниці виміру	Вартість одиниць продукції (без ПДВ)	Усього	У тому числі по видах діяльності						У тому числі по кварталах							Найменування відомчої державної програми	№ сторінки доковова-льної заявки	№ сторінки об'єктно-визначальних матеріалів	Пріоритет		
					власна діяльність			на замовлення			I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
					мільйонів грн	тис. грн без ПДВ	кільк. одиниць	мільйонів грн без ПДВ	тис. грн без ПДВ	кільк. одиниць	мільйонів грн без ПДВ	тис. грн без ПДВ	мільйонів грн без ПДВ	тис. грн без ПДВ	мільйонів грн без ПДВ	тис. грн без ПДВ	мільйонів грн без ПДВ					тис. грн без ПДВ	кільк. одиниць
3	Закупівля та монтаж АСДП	шт.	330,20	5	1 651,00	0	1 651,00	0	1 651,00	1,00	330,20	1,25	412,75	1,25	412,75	1,50	495,30	19	20	21	22	23	
5	Телемеханізація РП-10 кВ (№251, №291, №332, №30, №108)	шт.	1 398,60	1	1 398,60	0	1 398,60	0	1 398,60	0,20	279,72	0,25	349,65	0,25	349,65	0,30	419,38	19	20	21	22	23	
7	Телемеханізація ПС СТ-2	шт.	832,04	0,18	893,07	0	893,07	0	893,07	0,04	178,61	0,05	223,27	0,05	223,27	0,06	267,92	19	20	21	22	23	
8	Модернізація телемеханіки РП на базі RTU	шт.	125,00	1	125,00	0	125,00	0	125,00	0,20	25,00	0,25	31,25	0,25	31,25	0,30	37,50	19	20	21	22	23	
9	Модернізація телемеханіки РП на базі МОХА	шт.	125,00	1	125,00	0	125,00	0	125,00	0,20	25,00	0,25	31,25	0,25	31,25	0,30	37,50	19	20	21	22	23	
10	Роботи з впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з використанням протоколу IEC 61850 на базі контролеру АІП-4-Е	шт.	16,61	5	83,05	0	83,05	0	83,05	1,00	16,61	1,25	20,76	1,25	20,76	1,50	24,92	19	20	21	22	23	
11	Роботи з впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з використанням протоколу IEC 61850 на базі контролеру КІТ GSM	шт.	27,78	3	83,35	0	83,35	0	83,35	0,60	16,67	0,75	20,84	0,75	20,84	0,90	25,01	19	20	21	22	23	
12	Впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з організацією каналу ТМ (IRZ-RUN-3)	шт.	10,42	5	52,10	0	52,10	0	52,10	1,00	10,42	1,25	13,03	1,25	13,03	1,50	15,63	19	20	21	22	23	
13	Модернізація ОУК в РЕМ Закарпатської СВП «Київські електричні мережі»	шт.	799,15	0,50	3 995,77	0	3 995,77	0	3 995,77	0,10	79,91	0,13	998,94	0,13	998,94	0,15	1 198,73	19	20	21	22	23	
14	Модернізація серверів АСКОЕ бази даних «Слов'янське дата-центр»	шт.	1 197,16	0,50	598,58	0	598,58	0	598,58	0,10	119,72	0,13	149,65	0,13	149,65	0,15	179,57	19	20	21	22	23	
всього по розділу 3:					9 005,52		9 005,52		9 005,52		1 801,10		2 251,38		2 251,38		2 701,65						
Впровадження та розвиток інформатизаційних технологій																							
6	Закупівля ліцензії ПЗ на сервері з АРМ технологічного сегмента корпоративної комп'ютерної мережі	шт.	50,00	1	50,00	1	50,00	1	50,00	0,20	10,00	0,25	12,50	0,25	12,50	0,30	15,00	19	20	21	22	23	
7	Система кошикування серверного помещення	шт.	500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00	0,20	100,00	0,25	125,00	0,25	125,00	0,30	150,00	19	20	21	22	23	
8	Закупівля обладнання безсерййбного живлення підрозділу КЕМ, в т.ч.:									0,00	12,10	0,00	15,13	0,00	15,13	0,00	18,15	19	20	21	22	23	
1.1	Закупівля обладнання безсерййбного живлення для відомості та відосервера	шт.	49,50	1	49,50	1	49,50	1	49,50	0,20	9,90	0,25	12,38	0,25	12,38	0,30	14,85	19	20	21	22	23	
1.2	Закупівля обладнання безсерййбного живлення для АТС	шт.	11,00	1	11,00	1	11,00	1	11,00	0,20	2,20	0,25	2,75	0,25	2,75	0,30	3,30	19	20	21	22	23	
9	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:									1 135,81	1 419,76	1 419,76	1 419,76	1 419,76	1 419,76	1 703,71	19	20	21	22	23		
1	Закупівля нових робочих станцій (системний блок + монітор) для безсерййбного живлення, у т.ч.	шт.	4 925,93		4 925,93		4 925,93		4 925,93	985,19	1 231,48	1 231,48	1 231,48	1 231,48	1 477,78	19	20	21	22	23			
1.1	монітор	шт.	3,82	240	917,98	240	917,98	240	917,98	48,00	183,60	229,49	229,49	229,49	275,39	19	20	21	22	23			
1.2	системний блок (кавітар, маніпулятор *миш*)	шт.	14,06	240	3 375,58	240	3 375,58	240	3 375,58	48,00	675,12	60,00	843,89	60,00	843,89	72,00	1 012,67	19	20	21	22	23	
1.3	джерело безсерййбного живлення	шт.	2,63	240	632,38	240	632,38	240	632,38	48,00	126,48	60,00	158,09	60,00	158,09	72,00	189,71	19	20	21	22	23	
2	Ноутбук	шт.	22,25	12	266,99	12	266,99	12	266,99	2,40	53,40	3,00	66,75	3,00	66,75	3,60	80,10	19	20	21	22	23	
3	Дометеник	шт.	3,13	12	37,62	12	37,62	12	37,62	2,40	7,52	3,00	9,40	3,00	9,40	3,60	11,29	19	20	21	22	23	
4	Інші засоби комп'ютеризації (МФУ), в т.ч.:	шт.	448,50		448,50		448,50		448,50	80,70	112,12	112,12	112,12	112,12	134,55	19	20	21	22	23			
4.1	багатифункціональний пристрій (МФУ) (А4)	шт.	22,42	20	448,50	20	448,50	20	448,50	4,00	89,70	5,00	112,12	5,00	112,12	6,00	134,55	19	20	21	22	23	
4	Закупівля мережного обладнання для структурних підрозділів КЕС	об'єкт	2 300,00	1	2 300,00	1	2 300,00	1	2 300,00	0,20	460,00	0,25	575,00	0,25	575,00	0,30	690,00	19	20	21	22	23	
1	Придбання ліцензійного програмного забезпечення Microsoft (ЕА) щодо на розділі 4:	об'єкт	1 910,73	1	1 910,73	0,8	1 566,17	0,2	344,6	0,20	382,15	0,25	477,68	0,25	477,68	0,30	573,22	19	20	21	22	23	
всього по розділу 4:					10 500,29		7 855,73		2 644,56		2 100,06		2 625,07		2 625,07		3 150,09						
Впровадження та розвиток систем зв'язку																							
2	Впровадження та розвиток промислової мережі Еліснет. Створення захищеного перетворення для телеметричних систем спільного для вибраток, у т.ч.:									1 522,92	304,58	380,73	380,73	380,73	456,88	19	20	21	22	23			
1.1	Впровадження промислової мережі Еліснет. Організація центрального вузла маршрутизації, сертифікації та централізованого керування	об'єкт	1 438,50	1	1 438,50	0,20	287,70	0,25	359,63	0,25	359,63	0,25	359,63	0,25	359,63	0,30	431,55	19	20	21	22	23	
1.2	Впровадження промислової мережі Еліснет. Організація безперервного потоку даних із зовнішньої мережі	шт.	84,42	1	84,42	0,20	16,88	0,25	21,11	0,25	21,11	0,25	21,11	0,25	21,11	0,30	25,33	19	20	21	22	23	
3	НОПЗ та комплектуючі для сумісного провадження із кабелями напруги	кч	50,00	13	650,00	2,00	130,00	3,25	162,50	3,25	162,50	3,25	162,50	3,25	162,50	3,90	193,00	19	20	21	22	23	

№ п/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниці виміру	Вартість одиниці проекту, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах				Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінок переважальної частини	№ сторінок обробки мультимедіальних матеріалів	Принт на					
				кількість	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії	поставляється електричної енергії	I квартал		II квартал		III квартал							IV квартал				
								кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	
2	Найменування заходів інвестиційної програми	шт.	4	5-749	6-8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	Всього			2 172,92	0,00	2 172,92					434,58	543,23	543,23			651,88							
Модернізація та закупівля нової техніки																							
4	Завдання фізично змонтованих середніх спектральних лабораторій ЕТЛ-10 на шасі ГАЗ-3307 (1 од.) та ЗИЛ-5301 на новій ЕТЛ-102 од.) на шасі FORD TRANSIT (2 од.) або аналог.	шт.	1 531,40	2	3 062,80	2	3 062,80			0,40	612,56	0,50	765,70	0,50	765,70	0,60	918,84						
5	Завдання фізично змонтованих автотранспортних засобів ЗИЛ-4333 (2 од.) та автотранспортних засобів Renault J5 (1 од.) на новій автотранспортній платформі 18 т. (2-місний) на шасі Renault з повільною ходовою (3 од.) або аналог.	шт.	1 400,00	2	2 800,00	2	2 800,00			0,40	500,00	0,50	700,00	0,50	700,00	0,60	840,00						
6	Завдання спеціалізованих автотранспортних засобів ГАЗ-2705 (9 од.) та УАЗ-3163 (6 од.) на новій спеціалізованій автотранспортній платформі підвищеної прохідності MITSUBISHI L200 (10 од.), 5 міс. міськ або аналог.	шт.	655,00	10	6 550,00	10	6 550,00			2,00	1 310,00	2,50	1 637,50	2,50	1 637,50	3,00	1 965,00						
	Всього по розділу 5:			12 412,80		12 412,80		0,00		2 482,56	3 103,20	3 103,20			3 723,84								
Інше																							
7	Забезпечення виробничого процесу інструментом, пристроями та спеціальними обладнаннями	шт.	84,12		84,12					16,82	21,03		21,03		21,03		25,24						
8	Обладнання спеціального електрозв'язку з широким спектром частотності на шасі спеціального електронного пристрою	шт.	8,54	50	427,00	50	427,00			10,00	85,40	12,50	106,75	12,50	106,75	15,00	128,10						
9	Обладнання спеціального сигналізації електронного пристрою РЕМ «Центральний» з тимчасовим сигналом «Тривога» на шасі електронного пристрою	шт.	195,83	1	195,83	1	195,83			0,20	39,17	0,25	48,96	0,25	48,96	0,30	58,75						
0	Обладнання системних, протипожежних захисту пристроїв автотранспортних засобів, 20 Новороситинська вул.	шт.	528,79	1	528,79	1	528,79			0,20	105,76	0,25	132,20	0,25	132,20	0,30	150,64						
1	Проведення ПНР з обладнання СПЗ службових та допоміжних приміщень ПС «ВУМ» вул. Велоза Кличева, 4-А	шт.	15,11	1	15,11	1	15,11			0,20	3,02	0,25	3,78	0,25	3,78	0,30	4,53						
2	Проведення ПНР з обладнання СПЗ службових та допоміжних приміщень ЗРЕМ вул. Довженка, 12	шт.	20,22	1	20,22	1	20,22			0,20	4,04	0,25	5,06	0,25	5,06	0,30	6,07						
	Всього по розділу 7:			1 271,07		1 271,07		0,00		254,21	317,77	317,77			317,77		381,32						
	Всього по програмі:			801 212,00		487 389,00		13 823,00		100 242,40	125 303,00	125 303,00			125 303,00		150 363,60						



Заступник генерального директора  
 ПРАТ "ДТЕК "КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"  
 (або особа, яка виконує його обов'язки)

07 05 2018 року

Довжина ліній електропередачі вказується по трасі ліній.